
Klasy I-III   
1) Uzupełnij krzyżówkę. 

2) Dokończ zdanie, wpisując hasło z krzyżówki. 

………………………………  3  …………………… 

Klasy IV-VI 
Znajdź poniżej 7 wyrazów, 
które kojarzą się z majem. 

Cena 1 zł 

Pamiętaj, 26 maja to Dzień Matki? 
Matka to ktoś, kto może zastąpić wszystkich 
innych, ale kogo nikt inny zastąpić nie może. 

(kardynał Mermillod) 

Dzień Matki jest raz w roku -  

- 26 maja, 

ale czy nie myślisz, że święto Mamy 

powinno być każdego dnia? 

A może to Ty powinieneś sprawić, 

by Mama czuła się wyjątkowo 

we wszystkie dni roku? 

Myślę, że całkiem zwyczajne rzeczy 

mogą jej sprawić radość, 

poprawić humor. 

Co takiego mógłbyś zrobić? 

Zastanów się, przecież to 

Ty znasz swoją Mamę najlepiej. 

           1. Topnieje, kiedy nadchodzi wiosna 

           2. Przychodzi, kiedy palimy marzanny 

           3. Najchłodniejsza pora roku 

           4. np. Podszyt, ściółka to …… lasu 

           5. Inaczej łódka 

           6. ………… ognisko i szumią knieje(…) 

            

           7. Słynna z bajki, zwana Z 

           8. Zbiorowisko zwierząt i roślin 

           9. Polski to twój ……… ojczysty 

           10. Największa rzeka w Polsce 
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W okresie przedświątecznym dzieci z klas integracyjnych naszej szkoły przygotowywały 
się do imprezy pod hasłem „Tradycje Wielkanocne”, która odbyła się w Miejskiej Hali 
Sportowej w Pionkach. Organizatorem były Warsztaty Terapii Zajęciowej w Pionkach. 
Uczniowie mieli okazję uczestniczyć w przeglądzie zwyczajów i tradycji wielkanocnych. 
Brali także udział w konkursach związanych ze świętami: koszyczek, tradycyjne ciasto, 
palma wielkanocna, pisanka i inscenizacja obrzędu wielkanocnego. Wszyscy otrzymali 
dyplomy za udział w imprezie oraz nagrody za udział w konkursach. 

Klasa I b (wych. R. Szewczyk, A. Gałkowska) – wyróżnienie za inscenizację 
obrzędu wielkanocnego. 

Klasa II b (wych. M. Wojtaszewska, J. Majcher) – drugie miejsce za 
inscenizację obrzędu wielkanocnego. 

Klasa IV b (wych. K. Pietrus, L. Jaroszek) – trzecie miejsce za palmę 

wielkanocną. 

Klasa V b (wych. L. Czyżewska, E. Wojdyło) – drugie miejsce za koszyczek.  

Podczas części konkursowej widoczna była nie tylko 
rywalizacja, ale przede wszystkim zabawa i integracja 
społeczna osób z różnych placówek zajmujących się 
przygotowaniem osób z różnymi deficytami rozwojowymi do 
życia w społeczeństwie. 

28 kwietnia uczniowie klasy integracyjnej IV „b” po raz pierwszy wzięli udział 
w II Przeglądzie Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych Ziemi Radomskiej, 
który miał miejsce w Miejskiej Hali Sportowej w Pionkach. 

Nasi uczniowie zaprezentowali inscenizację baśni pt.: „Śpiąca Królewna”. Mieli oni 
okazję zapoznać się również z twórczością osób niepełnosprawnych Ziemi Radomskiej, 
m.in. z Radomia, Kozienic, Jedlanki. W przeglądzie nie były przyznawane miejsca na 
podium, gdyż nagrody należały się wszystkim uczestnikom. Każda grupa otrzymała 
pamiątkowy dyplom oraz prezent w postaci przyborów do malowania. Po skończonych 
występach, pełni wrażeń młodzi artyści udali się do Miejskiego Ośrodka Kultury na 
poczęstunek i wspólną zabawę.  



Dziś możecie dowiedzieć się, jakiej muzyki słuchają nasi nauczyciele i jakie są ich ulubione 
zespoły, wykonawcy... 
Bartosiewicz Marta- Słucham tylko polskiej 
muzyki. 
Dąbrowska Ewa- Bardzo lubię The Beatles- 
to mój ulubiony zespół 
Gałkowska Aneta- Bajm z Beatą Kozidrak. 
Hajnrych Wojciech- Zespoły:Lady Pank, 
Mannam, T. Love i wiele innych. Z dawnych: 
Deep People, Led Zepeliu, Geuesiu, Yes. 
Wykonawcy: J. M. Jave, Erik Clagton i jego 
utwór" Layla". Byłem na jego jedynym 
koncercie w 1979 roku w Warszawie 
w czasie studiów.     
Janczyk Bożena- Nieistniejący już zespół 
Queen, ale również Kombi i Perfect. 
Janduła Marzena- Tina Turner- lubię jej 
słuchać, bo ma bardzo piękny głos.  
Kobierzycka Rybak Edyta- Ostatnio lubię 
Piotra Rubika. 
Maria Ksi ążek- Kombi, Budka Suflera. 
Obydwa na równym poziomie. 
Krupa Monika-  Anna Maria Jopek, Queen. 
Majcher Jolanta- Pink Floyd. 
Sekuła Leszek- Mało słucham muzyki, ale 
podoba mi się Garou, Celin Dion, 
GolecuOrkiestra.  
Sokołowska Aldona- Andrzej Krzywy. 
Szewczyk Renata- Bajm i Ryszard 
Rynkowski. 
Szwankowska Mariola- Garou. 
Warchoł Izabela- Britney Spears, Simply 
Red. 
Wojdyło El żbieta- Tina Turner. 
Wrona Irmina - Krzysztof Kiliański, Kayah. 
Zamorska Ewa- Perfect. 
Ks.Brusik Bogdan-Arka Noego, S Sojka, 
Stare Dobre Małżeństwo, Czerwone Gitary. 
Jaroszek Lidia- Trudno mi wymienić  w tej 
chwili. Mam wiele takich zespołów. Pink 
Floyd, Depeche Mode 
Wójcik Barbara  – Chris Rea 

Stefaniak Marian- Zawsze lubiłem Edytę 
Górniak, a jeśli chodzi o zespół to Ich Troje. 
Banaś Wojciech- Andrea Boceli 
Banaś Wioletta- Beata Kozidrak 
Banaś Renata- Varius Manx 
Dróżdż Agata- U2, Rolling Stones, Perfect 
Jaśkiewicz Beata- De Mono , James Blunt  
Kaca Dorota- Qeen, James Bunt, Chris de 
Burgh 
Malinowska Agnieszka- Stare dobre 
małżeństwo. Ryszard Rynkowski, Perfect  
Mi śkiewcz Marianna- Krzysztof Cugowski 
Rudnikowska Anna- Edyta Gepert 
Sprzęczka Iwona - Krzysztof Krawczyk 
Sztobryn Elżbieta- Beata Kozidrak 
Wojtaszewska Małgorzata- Qeen, Green 
day 
Borowiecka Elżbieta - Bajm, Beata 
Kozidrak, opera włoska 
Burchart Marzena  - Cat Stevens, EKT 
Gdynia, Wolna Grupa Bukowina, Ryczące 
Dwudziestki, Simon & Garfunkel, Kenny G 
Chmielnicka Małgorzata - Sting, Queen 
Czyżewska Lidia - Edyta Geppert 
Dwojak Sylwia - Sting 
Grabiec Aleksandra - Bon Jovi 
Kuczmera Anna - The Police, Sting, Peter 
Gabriel 
Lis Agnieszka - Queen, Budka Suflera, 
Freddie Mercury 
Lisowska Dorota - Bajm, Kayah, Celine 
Dion 
Pęczek Maria - Freddie Mercury 
Pietrus Katarzyna - Robert Gawliński 
Solecka Maria - Budka Suflera 
Stolarska Katarzyna - Kayah 
Śmiechowska Elżbieta - Czerwone Gitary 
Tkaczyk Teresa - Madonna, Queen 
Warchoł Michał  - Golec uOrkiestra, Budka 
Suflera, Lady Pank, Stare Dobre Małżeństwo 

 

Violciu! 
To, że Twoje koleżanki już się malują, nie znaczy, że Ty też powinnaś. Wręcz przeciwnie-
w tak młodym wieku najlepszymi kosmetykami są mydło i woda oraz Twoja uroda. 
Pamiętaj, że makijaż bardzo, bardzo postarza, niszczy przy tym cerę. Brawa dla Twojej 
mamy, która nie pozwala Ci się malować. Wszystko w swoim czasie. Tymczasem poradź 
swoim koleżankom, żeby zrezygnowały z makijażu, ponieważ za trzy lata będą wyglądały 
jak po sześćdziesiątce.    
Kochana Funko! 
Podobnie jak wiele dziewcząt w Twoim wieku, lubisz rzeczy firmy NICI. Są one jednak 
bardzo drogie i Twoich rodziców może na nie nie stać. Z pewnością woleliby kupić Ci coś 
tańszego i bardziej pożytecznego. Postaraj się ich zrozumieć! 
Droga Plamko! 
Zapewne już wiesz, że atramentu się nie da sprać. Ale jest jeden niesprawdzony sposób. 
W sklepie papierniczym możesz kupić specjalny korektor do pióra, który wchłania atrament 
z kartki. Może da się zmyć tę plamę. Ale nie jesteśmy pewni czy to nie uszkodzi Twoich 
spodni. Warto spróbować. Natomiast, gdy plama nie zejdzie, o wszystkim powinnaś 
powiedzieć mamie. 

Do dyrektora cyrku przychodzi mężczyzna i twierdzi, że jego kot potrafi mówić. 
- Sprawdźmy to- mówi zainteresowany dyrektor cyrku i pyta kota: 
- Jak nazywa się zmielony węgiel?? 
- Miał. 
- A czas przeszły od " mieć"?? 
- Miał. 
Kot i facet lądują z wielkim hukiem na korytarzu. Powoli dochodzący do siebie kot pyta: 
- Niewyraźnie mówiłem czy co?? 

Pewnego poranka mężczyzna biegnie za autobusem i wrzeszczy: 
- Spóźnię się! Szef mnie wyrzuci!  

Ludzie w autobusie zlitowali się i zatrzymali pojazd. 
Zdyszany mężczyzna wsiada i mówi: 

- Uff, dzięki. A teraz poproszę bileciki do kontroli. 

Dwa szczury jedzą taśmę filmową. 
Dobry film-mówi jeden. 
-Ale książka była lepsza. 



Zakompleksiona Biedroneczko! 
Ciągłe objadanie się słodyczami to rzeczywiście duży problem. Oczywiście może to być 
spowodowane dużą ilością stresu. Byłoby najlepiej, gdybyś przestała się denerwować 
i zastąpiła słodycze owocami lub warzywami. Jeśli to nie pomoże, udaj się z tym 
problemem do rodziców. Ze względu na poważne konsekwencje otyłości powinnaś 
uporać się z tym kłopotem jak najszybciej.  
Droga Lampo! 
Twój kolega wcale nie został wyrzucony ze szkoły lecz odszedł na własne życzenie.  
Drogi Bolu!! 
Musisz pogodzić się z tym, że do miłości nikogo nie można zmusić. Postaraj się 
zapomnieć o dziewczynie z szóstej klasy. Na pewno wkrótce znajdziesz sobie nową 
sympatię. Trzymamy kciuki za Twój nowy związek z właściwą osobą. 
Drogi zakochany w pani Sylwi D!! 
To normalne, że osoby w Twoim wieku zakochują się w osobach publicznych czy 
nauczycielach. Radzimy Ci znaleźć sobie dziewczynę w swoim wieku, a panią Sylwię 
traktować jako autorytet i pierwszą miłość. 
Córeczko!! 
Przede wszystkim powinnaś porozmawiać z tatą, powiedzieć mu, że chcesz spędzać ten 
czas, kiedy jesteście razem, sami- bez kolegów, na przykład chodząc na spacery bądź w 
inne miejsca. Jeśli przerośnie Cię rozmowa z tatą, poproś kogoś, żeby to on powiedział 
Twojemu tacie, co czujesz. 
Zmartwione! 
Niestety, z wielkim żalem stwierdzamy, że my (redakcja gazetki szkolnej ) nie mamy 
żadnego wpływu na dobór nauczycieli pracujących w naszej szkole. Sądzimy, że Wasza 
prośba jest  nie do spełnienia. 
Droga Ilonusiu! 
Skoro masz psa, to zapewne otrzymałaś na to zgodę rodziców. Z psem, niewątpliwie, 
należy udać się do weterynarza, więc nie pozostaje Ci nic innego jak poprosić o pomoc 
rodziców. Śpiesz się, bo pies może zdechnąć! 
Zmartwiona Igo! 
Stałaś się kobietą i jest to zupełnie naturalne. Nie jest to choroba , więc nie masz się czym 
martwić. Najlepiej powiedz o wszystkim mamie, a ona na pewno Ci pomoże w tych 
trudnych dniach. 
Zmartwiona! 
Przede wszystkim źle się stało, że dopuściłaś do takiej sytuacji. Najrozsądniej jest uczyć 
się systematycznie. Pamiętaj, że nie jesteś jedynym uczniem pani od przyrody. Weź pod 
uwagę, że może pani nie ma dla Ciebie czasu, co nie znaczy, że się na Ciebie uwzięła. 
Musisz być cierpliwa i spróbuj jeszcze raz grzecznie poprosić panią o możliwość 
poprawy. Tymczasem bądź przygotowana na każdą lekcję. Staraj się być również 
aktywna. 

SPRAWDZIAN PO SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Dnia 4 kwietnia w naszej szkole, jak co roku, odbył się test kompetencji sprawdzający 
wiedzę uczniów klas VI.  

W tym dniu w szkole nie było lekcji. Szóstoklasiści pisali test przez 60 minut. Wśród 
wszystkich 25 zadań były zarówno pytania sprawdzające czytanie ze zrozumieniem 
(związane z tekstem), jak i zadania matematyczne i przyrodnicze oraz praca pisemna. Test 
nosił tytuł „Pszczoły i miód”, do czego też odnosiły się wszystkie zadania.  

Wyniki testu znane będą na przełomie maja i czerwca. Wszyscy mamy nadzieję, że będą 
one jak najlepsze.  

CZUJĘ SIĘ BEZPIECZNIE 

21 kwietnia 2006 roku odbyły się w szkole eliminacje do konkursu „Czuj ę się 
bezpiecznie”. Celem konkursu jest propagowanie wśród dzieci zdrowego stylu życia bez 
uzależnień oraz bezpiecznych zachowań na ulicy w szkole i w domu. Do rywalizacji 
przystąpiło 30 uczniów. Do finału zakwalifikowali się: Jurkowski Błażej VIa – 26 pkt., 
Mąkosa Katarzyna VIc – 26 pkt. oraz Cybulski Dominik VIa – 24 pkt. 

KONKURS ORTOGRAFICZNY 

W dniach 26 i 27 kwietnia odbył się szkolny konkurs ortograficzny. Miał on na celu 
wyłonienie MISTRZÓW ORTOGRAFII na trzech poziomach nauczania- w klasach IV, V, 
VI, doskonalenie umiejętności stosowania reguł ortograficznych i interpunkcyjnych oraz 
budzenie wrażliwości na poprawność pisowni. Do rywalizacji przystąpiło ponad trzydziestu 
uczestników .Tym razem uczniowie pisali dyktando pełne „pułapek” ortograficznych. 
Zwycięzcami konkursu zostali ci, którzy wykazali się bardzo dobrą znajomością zasad 
pisowni i umiejętnością ich zastosowania w praktyce. Lista zwycięzców przedstawia się 
następująco:  

KLASY IV 
MISTRZ ORTOGRAFII- LIDIA WOJCIECHOWSKA KL. IVb 

Wyróżnienia - Edyta Zacharska kl. IVa 
Jakub Wasilewski kl. IVe 

KLASY V 
MISTRZ ORTOGRAFII- GRZEGORZ JANECZEK KL. Vc 

Wyróżnienia - Michał Wojty ś kl. Va 
Piotr Marzec kl. Vb 

KLASY VI 
MISTRZ ORTOGRAFII- Ernest Jaroszek kl. VIa 

Wyróżnienia - Oliwia Stawska kl. VIa 
Agata Kuczmera kl. VIa 

Łukasz Wiśniewski kl. VIa 
Zwycięzcom serdecznie gratulujemy! 
Prace konkursowe oceniła komisja w składzie: 
Barbara Wójcik, Elżbieta Sztobryn, Anna Rudnikowska 



DŁUGO OCZEKIWANA PRACOWNIA KOMPUTEROWA 
funkcjonuje się w naszej szkole od początku 
2006 roku. 

Sfinansowana została przez Europejski 
Fundusz Społeczny. Praca przy nowych 
stanowiskach sprawia uczniom wiele radości 

i satysfakcji, daje wiele możliwości do pracy.  

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„CHAMPION ” 
Rok szkolny 2005/2006 to dla „Championa” pasmo sukcesów. Oto telegraficzny skrót. 

W tegorocznej przerwie zimowej wszystkie drużyny UKS „CHAMPION” wzięły udział 
w 29 turniejach w halowej piłce nożnej. 

Rekord 14 kolejnych zwycięstw w meczach mistrzowskich ustanowiła drużyna trampkarzy 
rocznik 1991.  

Rekordowe zwycięstwo w historii 
Klubu odniósł zespół  trampkarzy 
rocznik 199, który w dn. 22 kwietniu aż 
15:0 pokonał „SOKOŁA” Przytyk. 

Najwięcej bramek w jednym meczu 
mistrzowskim zdobył Karol Zarzycki, 
który w spotkaniu z Sokołem” Przytyk 
aż 5 razy pokonał bramkarza drużyny 
przeciwnej 

W rozgrywkach młodzików bierze 
udział Martyna Amanowicz, jedyna 
dziewczyna wśród wszystkich 
startujących zawodników. Radzi sobie 

bardzo dobrze, bo w ostatnim meczu z „Olimpią” Ciepielów zdobyła 2 bramki. 

W dniu 16 maja 2006 r. zawodnicy trenerzy, rodzice, działacze UKS „CHAMPION” byli na 
meczu towarzyskim „Kolporter-Korona” Kielce – „Borussia” Dortmund (Niemcy)  

W dniu 10 czerwca 2006 r. na stadionie miejskim w Pionkach odbędzie się turniej dzieci 
urodzonych w 1996/97 r., który będzie głównym punktem obchodów X-lecia istnienia UKS 
„CHAMPION”  

Z życia szkoły w roku szkolnym 2005/2006 

SZKOŁA 

Gdy witamy się ze szkołą, 
Wszystkim robi się wesoło, 
Wszyscy śmieją się przyjaźnie, 
Z przyjaciółmi zawsze raźniej. 

Wspólnie uczyć się jest miło, 
Choćby to niełatwe było, 
A gdy komuś idzie gorzej, 
To ktoś zawsze mu pomoże. 

Każdy w klasie pilnie ćwiczy, 
Czyta, pisze, kreśli, liczy 
I zdobywa wiedzę stale, 
Żeby świat poznawać dalej. 

Marcin Brykczyński 



CHÓR „A Vista” 
Chór „A Vista” aktywnie 

reprezentuje swoją szkołę, jak też i całe 
nasze miasto Pionki w regioniei całym 
kraju.  

Chór nigdy nie pozostaje obojętny na 
zaproszenia do udziału w różnych 
uroczystościach środowiskowych, gdzie 
jedyną zapłatą dla młodzieży są gromkie 
brawa, jakie otrzymuje podczas każdego 
występu. 

Ciężka praca całego zespołu 
zaowocowała sukcesami i niejed-
nokrotnie zdobyciem nagród i wyróżnień, wśród których najbardziej ceni sobie wyróżnienie 
(mimo, że był debiutantem) w XXV Ogólnopolskim Konkursie Chórów A’cappella Dzieci 
i Młodzieży w Warszawie (luty ‘2005).  

Ostatnimi znaczącymi osiągnięciami było zajęcie I miejsca w III Diecezjalnym 
Konkursie Pieśni i Poezji Patriotycznej „Kocham moją Ojczyznę” w kategorii chórów 
w Wyższym Seminarium Duchownym w Radomiu oraz udział w koncercie laureatów 
„Radomskich Spotkań z Kolędami i Pastorałkami” im. biskupa Jana Chrapka (grudzień 
‘2005). Na koncercie tym jury wytypowało chór do udziału w finale Ogólnopolskiego 
Festiwalu Kolęd i Pastorałek w Będzinie (styczeń ‘2006). 

Najważniejszym obecnie zadaniem chóru jest udział w XXXIV Międzynarodowym 
Festiwalu Chórów „Święto Pieśni” w Ołomuńcu. Członkowie chóru pragną uczestniczyć we 
wspólnym wyjeździe, aby jeszcze bardziej podnieść swoje umiejętności. Nadrzędnym celem 
takiego wyjazdu jest zaprezentowanie swoich osiągnięć na międzynarodowej scenie, ocena 
swojego warsztatu wokalnego, a także nabywanie nowych doświadczeń.  

Socrates - Comenius 
Powoli upływa pierwszy rok  działalności 

naszej szkoły w programie Socrates- Comenius. 
Nasz szkoła współpracuje w ramach 

europejskiego projektu z 5 szkołami europejskimi 
z Francji, Turcji, Rumunii, Łotwy i Gdańska. 

Mamy już za sobą wizytę przygotowawczą, 
która odbyła się w naszym mieście (grudzień 
2004r.) oraz spotkanie robocze wszystkich szkół 
biorących udział w realizacji projektu 
w Istambule w Turcji (listopad 2005r.)  

W pierwszym roku trwania projektu 
zatytułowanego „Bajki - nośnikami języków, kultur i tradycji” oprócz poznawania naszych 
partnerów, robiliśmy dwie ważne rzeczy - pisaliśmy wspólnie z naszymi europejskimi 
przyjaciółmi dwie bajki, a następnie robiliśmy ilustracje do nich. W sumie powstało ponad 
700 rysunków, z których wybrano do konkursu 120. 

W internetowym konkursie na najładniejsze ilustracje, które ukażą się 
w międzynarodowym, angielskojęzycznym wydaniu bajki, wygrało w sumie aż 25 naszych 
rysunków!!! 

Ale to nie koniec naszej współpracy, to dopiero początek naszej europejskiej przygody. 
Jeszcze w maju weźmiemy udział w kolejnej wizycie, tym razem w Norbonne we Francji, 
gdzie nastąpi wymiana książek między szkołami. 

Pielgrzymka uczniów na Jasn ą Gór ę 
Nasza szkoła, wybierając na patrona 

papieża Jana Pawła II, została przyjęta do 
Rodziny Szkół im. Jana Pawła II, do której 
obecnie należy 440 szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 
W tym roku już po raz trzeci uczniowie 
naszej szkoły uczestniczyli w pielgrzymce 
Rodziny Szkół na Jasną Górę.  

We Mszy świętej koncelebrowanej 
przez ks. biskupa A. Odzimka oraz ks. 
biskupa A. Długosza. uczestniczyło 167 
pocztów sztandarowych szkół (w tym 29 
z Mazowsza). Służbę liturgiczną ołtarza 
stanowiła młodzież z Gimnazjum nr 1 w Sejnach oraz Zespół Szkół nr 2 w Działdowie. Mszę 
uświetnił program młodzieży z Publicznego Gimnazjum nr 145 w Warszawie oraz 
Gimnazjum w Milówce. W czasie homilii wygłoszonej przez ks. Biskupa A. Długosza 
wielokrotnie wspominany był nasz zmarły patron.  

Pod koniec Mszy świętej został odczytany akt zawierzenia Matce Bożej Królowej Polski 
oraz list do Ojca Świętego Benedykta XVI. Prośba Jana Pawła II o modlitwę za Niego 
wypowiedziana w Kalwarii Zebrzydowskiej podczas ostatniej pielgrzymki w Polsce oraz 
krótkie wystąpienie ks. biskupa A. Odzimka zakończyło Mszę świętą. 

Integracja 
W tym roku szkolnym nasza szkoła 

wzięła udział w kilku integracyjnych 
imprezach zorganizowanych przez placówki i 
organizacje działające na rzecz osób 
niepełnosprawnych na terenie miasta i gminy 
Pionki, tj. Warsztaty Terapii Zajęciowej i 
Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Diecezji 
Radomskiej Oddział Pionki. 

Były to: bal karnawałowy, impreza 
wielkanocna pod hasłem „Tradycje 
wielkanocne”,  II Przegląd Twórczości 
Artystycznej Osób Niepełnosprawnych Ziemi 
Radomskiej oraz festyn „ Niezapominajka”. 

Głównymi celami tych spotkań były integracja poprzez twórczość artystyczną ze 
społeczeństwem i kształtowanie pozytywnego wizerunku osoby niepełnosprawnej.  


